
(*

Jueves

3-oct.

10-oct.

17-oct.
24-oct.

31-oct.

07-nov
14-nov
21-nov
28-nov

05-dic

12-dic
19-dic

09-ene

16-ene

23-ene

30-ene
06-feb
13-feb

19/02
(*) 20-feb

24/02
(*) 24-feb

25/02
(*) 25-feb

26/02
(*) 27-feb

3/03
(*) 03-mar

4/03
(*) 04-mar

5/03
(*) 06-mar

10/03
(*) 10-mar

11/03
(*) 11-mar 13-mar

20-mar

27-mar

03-abr

10-abr

17/04 Pascua

24/04 Pascua

AULA DOCENTE: 2A2

HORARIO DE LAS SESIONES: de 16:00h a 21:00h
 HORARIO ASIGNATURA 43769. PRÁCTICAS DE LABORATORI 

PERIODO TEORICO-PRACTICO: 30 de septiembre 2024- 16 de abril 2025
Lunes Martes Miércoles Viernes Asignaturas

Grupo A: de 9:00 a 14:00 horas Grupo B: de 16:00 a 21 horas

30/09
Presentación 

máster
1-oct. 2-oct. 4-oct.

43763
Cambio Familiar y Bienestar07-oct 8-oct. 9/10

FESTIVO
11-oct.

14-oct 15-oct. 16-oct. 18-oct.
21-oct 22-oct. 23-oct. 25-oct.

28-oct 29-oct. 30-oct.
1/11

FESTIVO 43764
Contextos de la Intervención 

Familiar
04-nov 05-nov 06-nov 08-nov
11-nov 12-nov 13-nov 15-nov
18-nov 19-nov 20-nov 22-nov 43765

Infancia y Adolescencia: 
participación y procesos de 
intervención socioeducativa

25-nov 26-nov 27-nov 29-nov

02-dic 03-dic 04-dic
6/12

FESTIVO
09-dic 10-dic 11-dic 13-dic
16-dic 17-dic 18-dic 20-dic

Del 23/12/2024 al 6/01/2025 Periodo Navideño

06/01 FESTIVO 07-ene 08-ene 10-ene
43766

Acción e Intervención Social con 
Jóvenes

13-ene 14-ene 15-ene 17-ene

20-ene 21-ene 22/01 FESTIVO 24-ene

27-ene 28-ene 29-ene 31-ene 43767
Cuidados Familiares y Nuevas 

Tecnologías
03-feb 04-feb 05-feb 07-feb
10-feb 11-feb 12-feb 14-feb

17-feb 18-feb 19-feb 21-feb
43769 (*)

Prácticas de 
Laboratorio 

Aula: socilab

43768
Metodología de 
la Investigación 
Aplicada a las 

CC.SS.

26-feb 28-feb

05-mar 07-mar

12-mar 14-mar

43768
Metodología de la Investigación 

Aplicada a las CC.SS.

17/03
Fallas

18/03
Fallas

19/03
Fallas 21-mar

24-mar 25-mar 26-mar 28-mar

31-mar 01-abr 02-abr 04-abr

07-abr 08-abr 09-abr 11-abr

14-abr 15-abr 16-abr 18/04 Pascua

21/04 Pascua 22/04 Pascua 23/04 Pascua 25/04 Pascua

28/04 Pascua 29-abr 30-abr



43763
43764
43765

43766
43767
43769
43768

43770

43771

PERIODO DE PRÁCTICAS EXTERNAS: (orientativo) a partir del 20 de marzo hasta el 31 de mayo 
de 2025.

CALENDARIO DE EVALUACIONES
Primer Cuatrimestre

1ª Convocatoria
2ª

Convocatoria
Cambio Familiar y Bienestar

18/12/2024 09/06/2025Contextos de la Intervención Familiar
Infancia y Adolescencia

Segundo Cuatrimestre

1ª Convocatoria
2ª

Convocatoria

TFM  (Depósito) Consultar calendario específico

Acción e intervención social con jóvenes

12/05/2025 16/06/2025
Cuidados familiares y Nuevas Tecnologías
Prácticas de laboratorio
Metodología de la Investigación

Prácticas externas 09/06/2025 07/07/2025
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